
UCHWAŁA NR 293/XXXIX/2022 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 
2021 rok zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu, 

2. Informację o stanie mienia, 

3. Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

4. Bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, 

5. Zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

6. Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy), 

7. Informację dodatkową. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Tarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85131C3-682F-4312-AF4F-27FECC7C4AF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2


